¢ TE drejtat tuaja si punétor mbrohen nga ligji i

Ju keni té drejté: « T 2
« t’ju paguhet Paga Minimale Kombétare dhe té merrni njé fletépagesé té detajual
« 168 Keni‘pushime c¢lodhjeje dhe pushime nga puna
« tékeni pushime té paguara dhe pagesa kur jenité sémuré
» t€ keni vetém zbritjeté drejta dhe ligjore nga pagat tuaja

v';, njé kopje té kushtergadh'e‘ﬁ'bthanave tuaja té punés

 njé mjedis té siguE/ ine : :
Nésﬁ, nuk po ‘merrni‘pagén dhe kushtet nuk jané té duhurat, jaflt I k%ta,k;(_)ni
T(,e'lgdnoni né linjén toné falas dhe konfidenciale té rapo 32 0804
email: intelligence@gla.gov.uk o
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